ANO IX – EDIÇÃO 2402 – EXTRA -  DATA 14/03/2023

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO O EDITAL 003/2023 DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA.

1.0 RESOLVE Publicar o Resultado Preliminar da Prova Objetiva;
2.0 O Resultado encontra-se publicado no site do Instituto Bahia e no Diário Oficial do Município.
3.0 A lista encontra-se organizada em ordem de classificação e por modalidade.
4.0 Período de Interposição de Recursos Contra o Resultado preliminar da Prova Objetiva fica disponível na área do
candidato no período de 15 de março de 2023.
5.0 Fica alterado o Cronograma de Atividades Anexo I.

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO

ANEXO I

CRONOGRAMA DE ATIVIDADE

ATIVIDADES
PERÍODO / PRAZOS

PROVÁVEIS

1.1. PUBLICAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL PRELIMINAR Até 13/03/2023

1.2. Prazo de Recursos contra Resultado Preliminar da Prova Objetiva 14/03/2023

1.3. Publicação do Resultado Pós Recursos 17/03/2023

2. Publicação do edital de convocação para Prova de Títulos e Prova Prática  20/03/2023

2.1. Período para entrega de Títulos 21 e 22/03/2023

2.2. Edital de publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Prova Prática 29/03/2023

2.3. Período de Interposição de Recursos Contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos e
Prova Prática

30/03/2023

2.4. RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS, PROVA PRÁTICA
E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS E PROVA
PRÁTICA

31/03/2023

3. PUBLICAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DEFINITIVO/HOMOLOGAÇÃO 03/04/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (NÍVEL FUNDAMENTAL)

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (NÍVEL MÉDIO)

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

EDITAL

ANO IX – EDIÇÃO 2402 – EXTRA -  DATA 14/03/2023

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

4

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (NÍVEL SUPERIOR)

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (NÍVEL TÉCNICO)

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

COLBERT MARTINS
DA SILVA
FILHO:13236164549

Assinado de forma digital por COLBERT MARTINS DA
SILVA FILHO:13236164549
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=VideoConferencia,
ou=07003506000101, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(em
branco), cn=COLBERT MARTINS DA SILVA
FILHO:13236164549
Dados: 2023.03.14 08:24:21 -03'00'